平成 24年５月 28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都渋谷区恵比寿四丁目１番 18 号

恵比寿ネオナート

ジャパン・ホテル・リート投資法人

代表者名 執行役員        伊佐 幸夫

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長     鈴井 博之

問合せ先 取締役管理本部長    平山 順一

TEL：03-6422-0530

（訂正）平成 23 年９月期 決算短信（ＲＥＩＴ）の一部訂正に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人（現商号ジャパン・ホテル・リート投資法人）が平成 23 年 11 月 21 日

付にて公表いたしました「平成 23 年９月期 決算短信（ＲＥＩＴ）」の一部に誤りがありましたの

で、下記のとおり訂正いたします（訂正箇所には下線を付して表示しています。）。

記

１．P.53「５．参考情報 （５）エンジニアリング・レポート等の概要」

  なお、下表は訂正のあった部分のみ抜粋して掲載しています。

＜訂正前＞

物件

番号
名称

エンジニアリング・

レポート作成日

修繕費（千円） 建物再調達価格

（百万円）

（注３）

地震リスク分析に

おける予想最大損

失率（PML）

（注４）（％）
緊急

短期

（注１）

長期

（注２）

ポートフォリオ全体 ― 510 2,957,528 22,223 3.84

＜訂正後＞

物件

番号
名称

エンジニアリング・

レポート作成日

修繕費（千円） 建物再調達価格

（百万円）

（注３）

地震リスク分析に

おける予想最大損

失率（PML）

（注４）（％）
緊急

短期

（注１）

長期

（注２）

ポートフォリオ全体 ― 510 2,982,098 25,715 3.84

                                      以上

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.co.jp

http://www.jhrth.co.jp/